
Podróże za każdym razem dają mi coś nowego, zarówno w spojrzeniu na świat, jak i w ocenie 

ludzi. Pod kątem obserwacyjnym zupełnie zmieniają perspektywę – Martyna Wojciechowska 

Czytanie rozwija wyobraźnie, rozszerza nasz światopogląd, pozwala na pewne sprawy 

spojrzeć inaczej. 

Czytając książki możemy znaleźć przeróżne rozwiązania dla zagadek z dnia codziennego, 

spojrzeć w głąb siebie, odnaleźć inspiracje dla swoich pasji bądź innych różnych działań. 

Czytanie to również ciągłe podróżowanie – można przemierzać świat w ulubionym zacisznym 

miejscu w domu o każdej porze. 

Czytasz książki, lubisz podróże – to konkurs dla Ciebie  

Biblioteka Szkolna zaprasza do wzięcia udziału w konkursie plastycznym pod hasłem: „Literacka 

mapa świata” 

Każdy bohater literacki w jakiś sposób podróżuje – mniejszy lub większy – zwiedzając świat. 

Konkurs polega na stworzeniu tzw. mapy ściennej w formacie A3 na karcie z bloku technicznego. 

Zaprojektuj mapę podróży, mapę ulubionych miejsc swojego ulubionego bohatera literackiego.  

Mogą to być podróże bohatera z powieści obyczajowej bądź też z powieści fantazy. 

Każde takie miejsce na mapie musi być podpisane i opisane. 

ZASADY KONKURSU: 

 Plakat – tzw. Mapa ścienna – wykonana ma być w formacie A3 najlepiej na karcie z bloku 

technicznego 

 Do stworzenia mapy możesz wybrać do mniej więcej dwóch bohaterów literackich 

 Każde miejsce na mapie ma być podpisane i opisane (tzw. legenda) 

 W konkursie przewidziane są trzy główne miejsca jak i też ewentualne wyróżnienia. 

 Termin konkursu – 31.10.2023 – 30.11.2023 

 Prace należy składać w bibliotece szkolnej do Pani Katarzyny Kwiatkowskiej 

CELE KONKURSU 

1. Rozbudzanie i rozwijanie wrażliwości estetycznej oraz zdolności i umiejętności 

artystycznych młodzieży  

2. Alternatywna forma twórczego spędzania czasu wolnego. 

3. Inspirowanie do twórczych poszukiwań w dziedzinie plastyki, poszerzenie wiedzy 

w zakresie różnych technik plastycznych. 

Serdecznie zapraszam do udziału w konkursie  


